
Zarządzenie Nr 195/03
Burmistrza Gostynia 

z dnia 5 listopada 2003 r.

w  sprawie  :  udzielenia  pełnomocnictwa  dyrektorowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  
i Mieszkaniowej.

Działając na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. 2001 r. nr 142,poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje.

§ 1
Udzielam pełnomocnictwa dyrektorowi  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej
Eugeniuszowi Rajewskiemu zgodnie z treścią załącznika Nr 1.

§ 2
Traci moc pełnomocnictwo Zarządu Miejskiego w Gostyniu z dnia 20.05.1998 r.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 1

Pełnomocnictwo

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.
2001  r.  nr  142,poz.1591  ze  zmianami)  udzielam  pełnomocnictwa  panu  Eugeniuszowi
Rejewskiemu dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gostyniu z
możliwością  udzielania  dalszego  pełnomocnictwa  do  dochodzenia  zapłaty  należności
przysługujących Zakładowi Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w Gostyniu z  tytułu
prowadzonej działalności, nie wyłączając wytaczania powództw i egzekucji tych należności.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 12


